
6月

日 月 火 水 木 金 土

31 1 2 3 4 5 6

休館日

7 8 9 10 11 12 13

休館日

14 15 16 17 18 19 20

8:30～15:30
× 休館日

21 22 23 24 25 26 27

休館日 8:30～12:00
×

28 29 30 1 2 3 4

休館日

南の丘体育館 利用不可日時 のご案内

以下の日時は、大会や府中市行事等で利用のため
南の丘体育館が利用できません。あらかじめご了承ください。

6月度ご利用の予約受付につきましては、
5/20(水) 8時30分からお電話にて先着順に予約を承ります。
また、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、
5/31(日)まで利用休止となっておりますので
何卒、ご理解・ご了承の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：0847-41-8500

【南の丘体育館一般利用申請開始日前の利用許可条件について】

（１）TTCアリーナと同時利用する場合の大規模な大会や行事。
　
（２）府中市が減免利用申請を承認した団体が主催する大会や行事。

2020年


